SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN PHỔI BÌNH THUẬN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BVPBT-TCHC  Lâm Đồng, ngày 25 tháng 11  năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Máy kiosk lấy số thứ tự)

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

 Bệnh viện Phổi Bình Thuận có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá

gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm với nội dung cụ thể như

sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phổi Bình Thuận.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Trương Thế Ngọc – Phòng TCHC  - Số điện thoại: 02523.823934

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng TCHC – Bệnh viện Phổi Bình Thuận

Địa chỉ: 3B Nguyễn Hội, phường Phan Thiết, tỉnh Lâm Đồng.

- Nhận qua email: ttngoc1981@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 25 tháng 11 năm 2025 đến trước 17h

ngày 30 tháng 11 năm 2025

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày , kể từ ngày 30 tháng 11

năm2025

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục thiết bị / linh kiện, phụ kiện, vật tư thay thế sử dụng cho trang thiết bị y

tế (gọi chung là thiết bị). Kèm tính năng, thông số kỹ thuật, ….

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo

quản thiết bị y tế: Mô tả cụ thể tại Bệnh viện Phổi Bình Thuận – 3B Nguyễn Hội, P. Phan

Thiết, tỉnh Lâm Đồng.

3. Các thông tin khác: không có.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
 GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC, TTN.

Lê Hồng Vũ

(Kèm theo Công văn số:     /BVP-TCHC ngày 25/11/2025)

STT Danh mục
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các

thông tin liên quan về kỹ thuật

Số

lượng/khối

lượng

Đơn vị

tính

1 Máy kiosk

lấy số thứ

tự

Xuất xứ: Việt Nam; Bảo hành: 12 tháng (Online)

Màn hình: 24 inch LED backlit; 1920 x1080; 16:9;

350cd/m2

Cảm ứng: Điện dung đa điểm, 10 điểm cùng lúc.

Máy tính: Loại máy bộ chuyên dụng, chống nhiễu từ

• Intel® Core™ i3 (6MB Cache up to 4.3 Ghz)/ RAM

DDR4 8GB /SSD 240GB.

• Kết nối trong: 01 x VGA, 01 x Display port; 02 x

HDMI; 01 x USB type C; 06 x USB 3.0; 01 x Cổng kết

nối đa năng 80 pins có thể kết nối đến các màn hình lớn

chuyên dụng; 02 x LAN (RJ45), 02 x audio out;

Kensington lock x 1; Wifi 802.11 AC;

• Kết nối ngoài vỏ máy: 01xUSB, 01x LAN, 01 x

Power button; 01 x AC220V

Máy in;

• Công nghệ in nhiệt trực tiếp, điều khiển mở nắp thay

giấy bằng mô tơ điện tự động

• Khổ giấy 80mm/ Tốc độ in 250mm/s, cắt giấy tự

động, Có dải LED bar 80mm tại cửa nhả giấy, nhấp

nháy khi in xong để báo với người dùng, thay giấy phía

trước.

Camera nhận diện khuôn mặt

• Độ phân giải ảnh tĩnh: HD; Góc nhìn 90˚

• Tự động lấy nét Auto focus, tự động nhận diện

khuôn mặt live,

• Cân bằng sáng Bright balance.

Đầu đọc Qrcode

• Đọc các loại mã vạch 1D (Barecode) và 2D

(QRcode)

• Cảm biến hình ảnh lớn, tốc độ đọc cao, Góc đọc rộng

Đọc CCCD thẻ Chip

• Đọc CCCD bằng một động tác và giải mã tiếng việt

ra 16 trường giữ liệu: Hình ảnh, số CCCD, ngày cấp,

ngày hết hạn, số CMND, Họ và tên, Ngày tháng năm

sinh, Quốc tịch, Giới tính, Dân tộc, Tôn giáo, Tên bố,

tên mẹ, tên vợ hoặc chồng, nhận dạng khuôn mặt, quê

quán, trường trú …

• Có khả năng phát hiện thẻ giả, thẻ sao chép.

• Xác thực CCCD với cổng thông tin của BCA (tuỳ

chọn thêm)

01 Máy

Tính năng điều khiển:

• Máy tự động mở khi cấp điện và tự động tắt vào cuối

ngày.

• Có tính năng phát hiện con người phía trước kiosk và

ra lệnh chuyển trạng thái từ quảng cáo sang phần mềm

chính. Khoảng cách phát hiện > 4,2m (Tùy chọn)

Khung sườn: Chất liệu thép, kiểu dáng sang trọng, bền

bỉ, phù hợp khí hậu Việt Nam

• Tạo hình bằng công nghệ Lazer CNC, sơn tĩnh điện.

Màu sắng trắng sữa.

• Vỏ máy có các kết nối Cổng LAN RJ-45, Cổng USB

2.0.

An toàn: Thiết kế chống giật và chống ngã (Tùy chọn

Q-Safe)

		2025-11-25T15:27:14+0700

		2025-11-25T15:31:08+0700

		2025-11-25T15:31:08+0700

		2025-11-25T15:31:37+0700

		2025-11-25T15:31:37+0700